
MATCH REPORT
PEGADAIAN LIGA 2

2024-25
PERSIKU KUDUS VS GRESIK UNITED FC     1 - 0
#14 13/02/2025, 15.00 WIB WERGU WETAN, KUDUS   Berawan   29 C   Penonton: 2958

Wasit : AGUS WALYONO
Asisten Wasit 1 : RONI SAPUTRA
Asisten Wasit 2 : DIEKY AFSAPUTRA

Cadangan Wasit : ROBERTO PUTRA
Penilai Wasit : NURDIN
Match Commisioner : M. AZMI

General Coordinator : MUHAMMAD SUDJUD
Media Officer : ILHAM MAULANA

HUSEN

PERSIKU KUDUS GRESIK UNITED FC
BIRU - PUTIH - BIRU KUNING - BIRU - KUNING

[ 72 ] GK LUTFI MASROHAN MUTOHAR
[ 2 ] LB CRAH EKA ANGGER ISWANTO
[ 7 ] CB MURODJON TUYCHIBAEV
[ 8 ] DM RENSHI YAMAGUCHI
[ 10 ] CF CHANDRA WASKITO KUSUMAWARDANA  68
[ 25 ] RB MOCH. IRVAN FEBRIANTO  33
[ 43 ] CF RICHARD GADZE
[ 73 ] CB JAJANG MULYANA (C)  41
[ 79 ] CM GENTA ALPAREDO
[ 86 ] RWF ELVATEEH VARESIA AKHADA  90+2
[ 99 ] LWF HAPIDIN  HT

[ 26 ] GK MUHAMMAD ULUL ARHAM
[ 2 ] CB ADE KRISTIANO
[ 4 ] LB SAMSUL ARIFIN  65
[ 10 ] AM RENAN DA SILVA (C)  81
[ 13 ] RB SONI SETIAWAN
[ 14 ] CM FADIL  70
[ 22 ] DM MOCH. IBNU HAJAR ALHAITAMI
[ 33 ] CB MARKO IVANOVIC
[ 57 ] LWF AKBAR FIRMANSYAH  HT
[ 92 ] CF JOSE WILKSON TEIXEIRA ROCHA  90+3
[ 96 ] LWF DIDAN PAULISTA  65(1)

Substitutes Substitutes

[ 34 ] GK SATRIO AZHAR AIS’Y SANTOSO
[ 3 ] LB DANY SAPUTRA
[ 12 ] RB IKHFANUL ALAM
[ 13 ] LWF ZOLA ANGGORO
[ 17 ] LWF ANTONI PUTRO NUGROHO  HT
[ 21 ] RWF MUHAMMAD FAIZ MAULANA  90+2
[ 23 ] CB SYARIF WIJIANTO  68
[ 29 ] AM SUTAN DIEGO ARMANDO ONDRIANO ZICO
[ 37 ] DM TRI HARTANTO
[ 66 ] DM MUHAMMAD AFRIZHAN
[ 77 ] AM ERLANGGA ADHYAKSA NUGRAHA
[ 98 ] CF M. RAFLI MURSALIM

[ 1 ] GK DIKRI YUSRON AFAFA
[ 3 ] CB JOKO SUPRIYANTO
[ 7 ] CF ROSI NOPRIHANIS  70
[ 15 ] CB AIRLANGGA MUTAMASIQDINA
[ 16 ] DM AHMAD BURHAN AFILUDIN
[ 17 ] LWF MOCH FAHMI AL AYYUBI  65(1),  90+6
[ 27 ] RB MUHAMMAD PUTRA PRADANANTA  65
[ 34 ] DM MUHAMAD GUNTUR TRIAJI
[ 38 ] LB MUHAMMAD RIDHO AL IKHSAN
[ 39 ] CB EGI REGIANSYAH
[ 66 ] AM DICKY KURNIAWAN ARIFIN  HT,  50
[ 85 ] RWF DIAN ARDIANSYAH  81

Head Coach:
ALFIAT

Head Coach:
DJADJANG NURDJAMAN

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 6 min. Second Half: 6 min.

Match Events
MOCH. IRVAN FEBRIANTO 33

JAJANG MULYANA 41

HAPIDIN HT

ANTONI PUTRO NUGROHO HT

HT AKBAR FIRMANSYAH

HT DICKY KURNIAWAN ARIFIN

50 DICKY KURNIAWAN ARIFIN

65 SAMSUL ARIFIN

65 MUHAMMAD PUTRA PRADANANTA

65(1) DIDAN PAULISTA

65(1) MOCH FAHMI AL AYYUBI

CHANDRA WASKITO KUSUMAWARDANA 68

SYARIF WIJIANTO 68

70 FADIL

70 ROSI NOPRIHANIS

81 RENAN DA SILVA



81 DIAN ARDIANSYAH

ELVATEEH VARESIA AKHADA 90+2

MUHAMMAD FAIZ MAULANA 90+2

90+3 JOSE WILKSON TEIXEIRA ROCHA

90+6 MOCH FAHMI AL AYYUBI

ASING
USIA 21 - 35
U21
USIA > 35

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


